

GAZBİR-GAZMER GİZLİLİK, TARAFSIZLIK ve BAĞIMSIZLIK BEYANI

GAZBİR-GAZMER, “A Tipi Muayene Kuruluşu” şartlarının gerektirdiği ölçüde bağımsızdır. TS EN ISO/IEC 17020 “Uygunluk Değerlendirmesi – Çeşitli Tiplerdeki Muayene Kuruluşların Çalıştırılmaları İçin Genel Kriterler” standardı çerçevesindeki şartlara bağlı olarak, hüküm ifade eden Ek A’ da öngörülen asgarî kriterleri karşılamaktadır.

GAZBİR-GAZMER, TS EN ISO/IEC 17020 Muayene hizmetlerinin ve ilgili tüm diğer standart, norm ve belirlenmiş akreditasyon sistemine uygun olarak sürdüreceğini ve bu hizmet anlayışından ödün vermeyeceğini beyan eder.

GAZBİR-GAZMER, şirket amaçlarını gerçekleştirebilmek için, yurt içinde ve yurt dışında tüm akreditasyon standartlarına dayalı hizmetlerin verilmesinde, kendisi ve sorumlu personelleri, muayene ettikleri malzemelerin tasarımcısı, imalatçısı, tedarikçisi, montajcısı, satın alıcısı, sahibi, kullanıcısı veya bakımıcısı, ve de bu kesimlerin yetkili temsilcisi, müteahhidi olmamak şartı ile, akreditasyon standartları ile çıkar çatışması olmayacak şekilde, bağımsız ve tarafsız olarak belirtilen konularda faaliyet göstereceğini beyan eder.

GAZBİR-GAZMER, muayene biriminin diğer birimler ile ortak teçhizat kullanımı olması durumunda, muayene faaliyetlerinin etkinliğini azaltmayacak ve muayene faaliyetlerinin tarafsız yürütülmesine etki etmeyecek şekilde teçhizat paylaşımı yapacak ve gerçekleştirilecek muayene faaliyetlerinin tarafsız gerçekleştirilmesini sağlayacaktır. Aynı anda muayene alanı ve diğer alanlarda görevlendirilen personelin, görev önceliklendirilmesi, muayene faaliyetlerinin tarafsız olarak gerçekleştirilmesini sağlayacak şekilde yapılacaktır.

GAZBİR-GAZMER, muayene faaliyetlerinin tarafsız yürütülmesini etkileyecek bir durumun vuku bulması durumunda, bu durumun tarafsızlık risk değerlendirmesi yapanlar tarafından ele alınıp riskin bertaraf edileceği veya minimize edileceğini beyan eder.

GAZBİR-GAZMER, Tüm hizmetlerin yeterlilik, tarafsızlık, bağımsızlık ve doğruluk ilkeleri doğrultusunda, müşterilerimizin, yasal otorite veya kuruluşların ihtiyaçlarına cevap verecek şekilde gerçekleştireceğini, verilen hizmetlerde ve faaliyetlerde personeline herhangi bir idari, ticari, mali ve teknik etki veya baskılarda kesinlikle bulunmayacağını ve bu tür bağlantılardan kesinlikle uzak duracağını ve muayene hizmetleri müşteri sonuçlarını tehlikeye atacak hiçbir faaliyete girmeyeceğini, Müşterilere ait gizli, kişisel ve ticari bilgileri, rapor sonuçları ve tescilli hakları koruyacağını, güvensizlik yaratacak herhangi bir faaliyette bulunmayacağını, ilgi çelişkisi oluşturabilecek herhangi bir işlemde bulunmayacağını, bunların aksine bir davranış içerisinde olursa gerekecek hukuki ve idari yaptırımları kabul ettiğini taahhüt eder.

07/05/2021

Yaşar ARSLAN

Müdürler Kurulu Başkanı

Mustafa Ali AKMAN

Müdür

Yaşar ÇIKIŞ

Müdür